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PRUEBA VALEDERA FGPA 2017

CG Los Balagares / 8 de Agosto

HORARIO DE SALIDA

Torneo: PRUEBA VALEDERA FGPA 9 HOYOS 8 DE AGOSTO

Campo: LOS BALAGARES
Tipo: Stableford Neto

Hora Barra

Jugador Club

Fecha: 2017-08-08
No.Jug.: 15

HCP

14:05

10

DE LA FUENTE ROCES,David GOLF MADERA 11
SAMPEDRO DIEGUEZ,Miguel GOLF MADERA 1|
CARVAJAL BUSTAMANTE, Tom: LA BARGANIZA

23,1
24,3
28,9

14:15

10

CASTRO F,Fernando LA BARGANIZA
FERNANDEZ MORTERA,Pelayc VILLAVICIOSA
SOL FERNANDEZ Alejandro LA BARGANIZA

29,1
30,6
30,7

14:25

10

GUTIERREZ DE LA ROZA M,Gc EL BIERZO
CASO DE LOS COBOS N,Migut LAS CALDAS
ALVAREZ ROCES,Daniel LLOREA CAMPO

31,1
34,1
34,5

14:35

10

GARCIA SANCHEZ,Miguel CENTRO NACIONAL
GUTIERREZ DE LA ROZA M,Lu EL BIERZO
RODRIGUEZ RODRIGUEZ,Jor¢ Federacion Astu

38,0
39,0
48,0

14:45

10

REDONDO SANCHEZ,Javier =~ LAS CALDAS
CARVAJAL B,Juan Antonio LA BARGANIZA
DIAZ GONZALEZ,Alvaro LAS CALDAS

48,0
54,0
54,0

FG PRINCIPADO DE ASTURIAS

DataGolf 3.20 2017-08-04 18:47
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